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  PROTOKÓŁ Nr 3/2021 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 27 września 2021 roku 
 

Posiedzenie odbyło się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, przy 

ul. Mickiewicza 46.  

Czas trwania posiedzenia: godz. 900 – 910 

Posiedzeniu przewodniczył: radny ANDRZEJ BOROWSKI – Przewodniczący Komisji. 

Zawiadomienie o posiedzeniu komisji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

Członkowie Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej  

 - BOROWSKI Andrzej (Przewodniczący Komisji) 

- CAR Mikołaj 

- CHILKIEWICZ Jerzy 

- KIRYLUK Mikołaj 

- PAC Jerzy 

- TKACZUK Lucyna 

oraz zaproszeni:  

- Wójt Gminy RAISA RAJECKA  

- Zastępca Wójta Gminy – ANATOL FILIPIUK 

- Skarbnik Gminy – NADZIEJA SOKOŁOWSKA 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 2/2021 z posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki 

Komunalnej i Przestrzennej z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

3. Zaopiniowanie materiałów na XXX Sesję Rady Gminy Bielsk Podlaski, zwołaną na 

dzień 30 września 2021 r. 

a) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku, o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze 2021 roku. 

b) Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Bielsk Podlaski w roku 

szkolnym 2020/2021 oraz przygotowaniu szkół do roku szkolnego 2021/2022. 

c) Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bielsk Podlaski do 

roku 2020. 

d) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

e) Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości. 

f) Projekt uchwały w sprawie zmiany kategorii drogi gminnej na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski. 

g) Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/33/2011 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania. 

h) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie 

powierzenia Gminie Dubicze Cerkiewne prowadzenia zadania publicznego z 

zakresu organizacji nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

Kościoła Zielonoświątkowego w Dubiczach Cerkiewnych.  
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4. Sprawy bieżące. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

         

Do pkt 1)  
 Posiedzenie Komisji otworzył  – Przewodniczący Komisji - radny ANDRZEJ 

BOROWSKI. Przywitał wszystkich obecnych. Materiały będące przedmiotem posiedzenia 

komisji doręczono radnym w formie elektronicznej. 

 ANDRZEJ BOROWSKI przedstawił proponowany porządek posiedzenia komisji z 

wyszczególnieniem tematów sesyjnych. Do zaproponowanego porządku posiedzenia uwag 

nie zgłoszono. Porządek posiedzenia członkowie Komisji zaakceptowali bez uwag. 

 

Do pkt 2)  
 Do protokołu Nr 2/2021 z posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 26 sierpnia 2021 r., którego treść została 

przekazana radnym w formie elektronicznej nie zgłoszono uwag.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

 

Załączniki do protokołu stanowią: 

- Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku, o kształtowaniu 

się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego gminnej instytucji kultury za I półrocze 2021 roku (Załącznik Nr 3 do 

protokołu), 

- Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Bielsk Podlaski w roku szkolnym 

2020/2021 oraz przygotowaniu szkół do roku szkolnego 2021/2022 (Załącznik Nr 4 do 

protokołu, 

- Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Bielsk Podlaski do roku 2020 

(Załącznik Nr 5 do protokołu), 

- Wniosek oraz projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok (Załącznik 

Nr 6) do protokołu, 

- Wniosek oraz projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości (Załącznik Nr 7 do protokołu), 

- Wniosek oraz projekt uchwały w sprawie zmiany kategorii drogi gminnej na terenie Gminy 

Bielsk Podlaski (Załącznik Nr 8 do protokołu), 

- Wniosek oraz projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/33/2011 Rady Gminy 

Bielsk Podlaski z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania (Załącznik Nr 9 do protokołu), 

- Wniosek oraz projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w 

sprawie powierzenia Gminie Dubicze Cerkiewne prowadzenia zadania publicznego z zakresu 

organizacji nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym Kościoła 

Zielonoświątkowego w Dubiczach Cerkiewnych (Załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Do żadnego z powyższych materiałów członkowie Komisji nie zgłosili pytań ani uwag. 

Wszystkie materiały zaopiniowano pozytywnie.  

W sprawie projektu uchwały dot. zmiany Uchwały Nr VII/33/2011 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

Wójt Gminy RAISA RAJECKA poinformowała, że proponowana zmiana wynika z 

wprowadzenia zmiany w ustawie o przemocy w rodzinie i dotyczy żołnierzy pełniących 

czynną służbę wojskową. Stosowny zapis należało wprowadzić do dotychczas obowiązującej 

uchwały. 
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Do pkt 5) 
W sprawach bieżących:  

Członkowie Komisji zostali poinformowani, że na tablety przekazano Komisjom założenia do 

projektu budżetu Gminy Bielsk Podlaski na 2022 rok. 

Innych spraw nie zgłoszono.  

 

Do pkt 6) 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji ANDRZEJ 

BOROWSKI  o godz. 910  zamknął posiedzenie. 

 

  

Protokołowała: 

Insp. Ala Wawulska 

 

Podpisy obecnych członków:  

Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej: 

1. BOROWSKI Andrzej 

(Przewodniczący komisji) 

………………………… 

2. CHILKIEWICZ Jerzy 

(Prowadzący posiedzenie) 

 

………………………… 

3. CAR Mikołaj ………………………… 

 

4. KIRYLUK Mikołaj …………………………. 

 

5. PAC Jerzy ………………………… 

 

6. TKACZUK Lucyna ………………………… 

 


